
Challenge Avenirs Départemental - 1#Automne 
CAUDAN 

24 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

Programme 

Edition au : 21/11/2019 09:50 Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.1 - Tous droits réservés. Page 1 / 7 

 

 

 

Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 24/11/2019 à 15:30 

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 24/11/2019 à 16:00 

 

25 Nage Libre Dames (Séries 1/8) - Di 24/11/2019 à 16:05 
1. QUEMERE Marine 2010 FRA AURAY NATATION AT 
2. BACCHET GOULLIER Elise 2010 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT 
3. LACOMBLEZ Chloé 2010 FRA CN VANNES AT 

4. 
 

25 Nage Libre Dames (Séries 2/8) - Di 24/11/2019 à 16:06 
1. LE LUC Maëly 2011 FRA NC QUESTEMBERT AT 
2. JEZEQUEL Klervi 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT 
3. GARGADENNEC Manon 2012 FRA CAUDAN NATATION AT 
4. PLANSON Laly 2010 FRA LORIENT NATATION AT 

 
25 Nage Libre Dames (Séries 3/8) - Di 24/11/2019 à 16:07 

1. RAULO Isaline 2010 FRA CN VANNES AT 
2. BOUKHIMA ZeÏna 2010 FRA LORIENT NATATION AT 
3. LE DEVEHAT Enora 2010 FRA EN PONTIVY AT 
4. LE BARS Margot 2010 FRA AURAY NATATION AT 

 
25 Nage Libre Dames (Séries 4/8) - Di 24/11/2019 à 16:08 

1. POLET Aelyne 2011 FRA LORIENT NATATION AT 
2. PIVAUT Manon 2010 FRA NIVILLAC NATATION AT 
3. PARENT Charlotte 2010 FRA CN VANNES AT 
4. DAUSQUE LEISSEN Cyrielle 2010 FRA LORIENT NATATION AT 

 
25 Nage Libre Dames (Séries 5/8) - Di 24/11/2019 à 16:09 

1. MATHURIN Clothilde 2010 FRA NIVILLAC NATATION AT 
2. LASNIER Estelle 2010 FRA NIVILLAC NATATION AT 
3. OSMONT Lucie 2011 FRA CN VANNES AT 
4. QUINTIN Maeline 2010 FRA CN VANNES AT 

 
25 Nage Libre Dames (Séries 6/8) - Di 24/11/2019 à 16:10 

1. BOSSAY Lalie 2011 FRA NIVILLAC NATATION AT 
2. QUELEN Aneirin 2011 FRA LORIENT NATATION AT 
3. LAVALLEE Faustine 2010 FRA LORIENT NATATION AT 
4. ESVAN Maïwenn 2010 FRA CN VANNES AT 

 
25 Nage Libre Dames (Séries 7/8) - Di 24/11/2019 à 16:11 

1. DANIEL Lou 2011 FRA CAUDAN NATATION AT 
2. THORAVAL Alice 2010 FRA EN PONTIVY AT 
3. ROBIN Klervi 2010 FRA EN PONTIVY AT 
4. MARQUANT Lena 2011 FRA NIVILLAC NATATION AT 
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25 Nage Libre Dames (Séries 8/8) - Di 24/11/2019 à 16:12 

1. BRUTUS Manon 2009 FRA NC QUESTEMBERT AT 
2. GEOFFROY Mina 2008 FRA AURAY NATATION AT 
3. MICHAUD ROBINET Clara 2009 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT 
4. LE GOURLAY Sarah 2009 FRA LORIENT NATATION AT 

 
 
 

 

25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/10) - Di 24/11/2019 à 16:14 
1. LE MOAL Quentin 2011 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT 
2. JEGOU Louka 2010 FRA LORIENT NATATION AT 
3. LE BODIC Servan 2010 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT 
4. BOULLOSA Mathis 2009 FRA CN VANNES AT 

 
25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/10) - Di 24/11/2019 à 16:15 

1. GILBERT Kilian 2011 FRA CAUDAN NATATION AT 
2. VILLET Ewen 2011 FRA UN PLOËRMEL AT 
3. SZYGENDA Titouan 2009 FRA NC QUESTEMBERT AT 
4. MARTIN Matti 2009 FRA UN PLOËRMEL AT 

 
25 Nage Libre Messieurs (Séries 3/10) - Di 24/11/2019 à 16:16 

1. TEMPIER Armand 2010 FRA UN PLOËRMEL AT 
2. CLOVIS Layann 2009 FRA NC QUESTEMBERT AT 
3. FOREST William 2010 FRA LORIENT NATATION AT 
4. DONIAS Ethan 2011 FRA LORIENT NATATION AT 

 
25 Nage Libre Messieurs (Séries 4/10) - Di 24/11/2019 à 16:17 

1. DURIF Yohan 2010 FRA CAUDAN NATATION AT 
2. LE MERDY Titouan 2009 FRA CAUDAN NATATION AT 
3. HILLION Paul 2009 FRA LORIENT NATATION AT 
4. LAMOUR Barnabé 2010 FRA UN PLOËRMEL AT 

 
25 Nage Libre Messieurs (Séries 5/10) - Di 24/11/2019 à 16:18 

1. LE NEVE HOLLAND Joshua 2010 FRA NC QUESTEMBERT AT 
2. CHEMIN BARON Augustin 2010 FRA NC QUESTEMBERT AT 
3. MOUSSEIGNE Dorian 2010 FRA LORIENT NATATION AT 
4. LE MARECHAL Raphael 2011 FRA LORIENT NATATION AT 

 
25 Nage Libre Messieurs (Séries 6/10) - Di 24/11/2019 à 16:19 

1. VOLANT Ewen 2010 FRA NIVILLAC NATATION AT 
2. GUILLEMOTO Gatien 2010 FRA LORIENT NATATION AT 
3. BELEY Joseph 2009 FRA CN VANNES AT 
4. GOUSSEF MARCHAIS Anton 2010 FRA CN VANNES AT 

 
25 Nage Libre Messieurs (Séries 7/10) - Di 24/11/2019 à 16:20 

1. BURBAN Victor 2010 FRA CAUDAN NATATION AT 
2. BONNET Imrane 2011 FRA CAUDAN NATATION AT 
3. HENINE Ilyane 2009 FRA CN VANNES AT 
4. HERVIER Hugo 2009 FRA LORIENT NATATION AT 



Challenge Avenirs Départemental - 1#Automne 
CAUDAN 

24 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

Programme 

Edition au : 21/11/2019 09:50 Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.1 - Tous droits réservés. Page 3 / 7 

 

 

 
 

25 Nage Libre Messieurs (Séries 8/10) - Di 24/11/2019 à 16:21 
1. DUNCAN Thoma 2010 FRA LORIENT NATATION AT 
2. PFISTER Louis 2011 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT 
3. BELEY Samuel 2011 FRA CN VANNES AT 
4. PIGEAUD Mayeul 2011 FRA NIVILLAC NATATION AT 

 
25 Nage Libre Messieurs (Séries 9/9) - Di 24/11/2019 à 16:22 

1. CRUSSON Youen 2009 FRA LORIENT NATATION AT 
2. FAVE Mael 2009 FRA LORIENT NATATION AT 
3. BONNAC Shady 2010 FRA EN PONTIVY AT 
4. DAHMANI Ghiles 2010 FRA LORIENT NATATION AT 

 

25 Nage Libre Messieurs (Séries 10/10) - Di 24/11/2019 à 16:23 
1.      
2. JAFFRE Nolhan 2008 FRA CAUDAN  NATATION AT 
3. BRULLEFERT-DIVEU Lilian 2008 FRA CAUDAN  NATATION AT 
4.      

 
 

 

50 Dos-Brasse Dames (Séries 1/5) - Di 24/11/2019 à 16:25 
1. OSMONT Lucie 2011 FRA CN VANNES AT 
2. BESNARD Lisa 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT 
3. ESVAN Maïwenn 2010 FRA CN VANNES AT 
4. MAJOU Sarah 2009 FRA PLOEMEUR NATATION AT 

     

50 Dos-Brasse Dames (Séries 2/5) - Di 24/11/2019 à 16:27 
1. PIVAUT Manon 2010 FRA NIVILLAC NATATION AT 
2. JAOUEN Marilou 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT 
3. MATHURIN Clothilde 2010 FRA NIVILLAC NATATION AT 
4. BRUTUS Manon 2009 FRA NC QUESTEMBERT AT 

 

50 Dos-Brasse Dames (Séries 3/5) - Di 24/11/2019 à 16:29 
1. LACOMBLEZ Chloé 2010 FRA CN VANNES AT 
2. SAULEAU Albane 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT 
3. LASNIER Estelle 2010 FRA NIVILLAC NATATION AT 

4. 
 

50 Dos-Brasse Dames (Séries 4/5) - Di 24/11/2019 à 16:31 
1. LE LUC Maëly 2011 FRA NC QUESTEMBERT AT 
2. LE BARS Margot 2010 FRA AURAY NATATION AT 
3. MARQUANT Lena 2011 FRA NIVILLAC NATATION AT 
4. BOSSAY Lalie 2011 FRA NIVILLAC NATATION AT 

 
50 Dos-Brasse Dames (Séries 5/5) - Di 24/11/2019 à 16:33 

1. JEZEQUEL Klervi 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT 
2. BACCHET GOULLIER Elise 2010 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT 
3. LE GAL Koulma 2010 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT 
4. QUEMERE Marine 2010 FRA AURAY NATATION AT 
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50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 24/11/2019 à 16:35 
1. GUEZO Elouan 2010 FRA NC QUESTEMBERT AT 
2. FAVE Mael 2009 FRA LORIENT NATATION AT 
3. LE NEVE HOLLAND Joshua 2010 FRA NC QUESTEMBERT AT 
4. LE FLOCH-PETIT Achille 2009 FRA NC QUESTEMBERT AT 

 
50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 24/11/2019 à 16:37 

1. VOLANT Ewen 2010 FRA NIVILLAC NATATION AT 
2. BESNARD Ewen 2009 FRA PLOEMEUR NATATION AT 
3. LE LESLE Mael 2009 FRA PLOEMEUR NATATION AT 
4. KIRSCH Raphael 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT 

 
50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 24/11/2019 à 16:39 

1. PIGEAUD Mayeul 2011 FRA NIVILLAC NATATION AT 
2. CHEMIN BARON Augustin 2010 FRA NC QUESTEMBERT AT 
3. CLOVIS Layann 2009 FRA NC QUESTEMBERT AT 
4. GRILLOT Théotim 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT 

 
 

 

100 4 Nages Dames (Série) - Di 24/11/2019 à 16:41 
1. LE GAL Koulma 2010 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT 
2. SAULEAU Albane 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT 
3. JAOUEN Marilou 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT 
4. BESNARD Lisa 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT 

 
 

 

100 4 Nages Mixtes (Séries 1/2) - Di 24/11/2019 à 16:44 
1. LE FLOCH-PETIT Achille 2009 FRA NC QUESTEMBERT AT 
2. LE LESLE Mael 2009 FRA PLOEMEUR NATATION AT 
3. KIRSCH Raphael 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT 
4. MAJOU Sarah 2009 FRA PLOEMEUR NATATION AT 

 

100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 24/11/2019 à 16:47 
1. GRILLOT Théotim 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT 
2. HERVIER Hugo 2009 FRA LORIENT NATATION 1:40.90 
3. CRUSSON Youen 2009 FRA LORIENT NATATION 1:48.36 
4. BESNARD Ewen 2009 FRA PLOEMEUR NATATION AT 

 
 

 

25 Brasse Dames (Séries 1/5) - Di 24/11/2019 à 16:50 
1. RAULO Isaline 2010 FRA CN VANNES AT 
2. DAUSQUE LEISSEN Cyrielle 2010 FRA LORIENT NATATION AT 
3. LE DEVEHAT Enora 2010 FRA EN PONTIVY AT 

4. 
 

25 Brasse Dames (Séries 2/5) - Di 24/11/2019 à 16:51 
1. QUINTIN Maeline 2010 FRA CN VANNES AT 
2. ESVAN Maïwenn 2010 FRA CN VANNES AT 
3. OSMONT Lucie 2011 FRA CN VANNES AT 
4. PARENT Charlotte 2010 FRA CN VANNES AT 
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25 Brasse Dames (Séries 3/5) - Di 24/11/2019 à 16:52 

1. LACOMBLEZ Chloé 2010 FRA CN VANNES AT 
2. GARGADENNEC Manon 2012 FRA CAUDAN NATATION AT 
3. PLANSON Laly 2010 FRA LORIENT NATATION AT 
4. LAVALLEE Faustine 2010 FRA LORIENT NATATION AT 

 
25 Brasse Dames (Séries 4/5) - Di 24/11/2019 à 16:53 

1. THORAVAL Alice 2010 FRA EN PONTIVY AT 
2. DANIEL Lou 2011 FRA CAUDAN NATATION AT 
3. BOUKHIMA ZeÏna 2010 FRA LORIENT NATATION AT 
4. ROBIN Klervi 2010 FRA EN PONTIVY AT 

 
25 Brasse Dames (Séries 5/5) - Di 24/11/2019 à 16:55 

1. MICHAUD ROBINET Clara 2009 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT 
2. GEOFFROY Mina 2008 FRA AURAY NATATION AT 
3. LE GOURLAY Sarah 2009 FRA LORIENT NATATION AT 
4.      

 
 
 

 

25 Brasse Messieurs (Séries 1/8) - Di 24/11/2019 à 16:56 
1. LAMOUR Barnabé 2010 FRA UN PLOËRMEL AT 
2. HILLION Paul 2009 FRA LORIENT NATATION AT 
3. DURIF Yohan 2010 FRA CAUDAN NATATION AT 
4. JAFFRE Nolhan 2008 FRA CAUDAN NATATION AT 

 

25 Brasse Messieurs (Séries 2/8) - Di 24/11/2019 à 16:57 
1. CRUSSON Youen 2009 FRA LORIENT NATATION AT 
2. GOUSSEF MARCHAIS Anton 2010 FRA CN VANNES AT 
3. LE MARECHAL Raphael 2011 FRA LORIENT NATATION AT 
4. BRULLEFERT-DIVEU Lilian 2008 FRA CAUDAN NATATION AT 

 

25 Brasse Messieurs (Séries 3/8) - Di 24/11/2019 à 16:58 
1. GUILLEMOTO Gatien 2010 FRA LORIENT NATATION AT 
2. BURBAN Victor 2010 FRA CAUDAN NATATION AT 
3. LE MOAL Quentin 2011 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT 
4. BELEY Joseph 2009 FRA CN VANNES AT 

 
25 Brasse Messieurs (Séries 4/8) - Di 24/11/2019 à 16:59 

1. HENINE Ilyane 2009 FRA CN VANNES AT 
2. BELEY Samuel 2011 FRA CN VANNES AT 
3. DUNCAN Thoma 2010 FRA LORIENT NATATION AT 
4. FAVE Mael 2009 FRA LORIENT NATATION AT 

 
25 Brasse Messieurs (Séries 5/8) - Di 24/11/2019 à 17:00 

1. LE BODIC Servan 2010 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT 
2. GUEZO Elouan 2010 FRA NC QUESTEMBERT AT 
3. JEGOU Louka 2010 FRA LORIENT NATATION AT 
4. BOULLOSA Mathis 2009 FRA CN VANNES AT 
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25 Brasse Messieurs (Séries 6/8) - Di 24/11/2019 à 17:01 

1. LE NEVE HOLLAND Joshua 2010 FRA NC QUESTEMBERT AT 
2. DAHMANI Ghiles 2010 FRA LORIENT NATATION AT 
3. MARTIN Matti 2009 FRA UN PLOËRMEL AT 
4. MOUSSEIGNE Dorian 2010 FRA LORIENT NATATION AT 

 
25 Brasse Messieurs (Séries 7/8) - Di 24/11/2019 à 17:02 

1. VILLET Ewen 2011 FRA UN PLOËRMEL AT 
2. FOREST William 2010 FRA LORIENT NATATION AT 
3. TEMPIER Armand 2010 FRA UN PLOËRMEL AT 
4. SZYGENDA Titouan 2009 FRA NC QUESTEMBERT AT 

 
25 Brasse Messieurs (Séries 8/8) - Di 24/11/2019 à 17:03 

1. BONNAC Shady 2010 FRA EN PONTIVY AT 
2. PFISTER Louis 2011 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT 
3. HERVIER Hugo 2009 FRA LORIENT NATATION AT 
4. LE MERDY Titouan 2009 FRA CAUDAN NATATION AT 

 
 
 

 

50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 24/11/2019 à 17:05 
1. BESNARD Lisa 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT 
2. PIVAUT Manon 2010 FRA NIVILLAC NATATION AT 
3. LE BARS Margot 2010 FRA AURAY NATATION AT 

4. 
 

50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 24/11/2019 à 17:07 
1. MATHURIN Clothilde 2010 FRA NIVILLAC NATATION AT 
2. LASNIER Estelle 2010 FRA NIVILLAC NATATION AT 
3. JAOUEN Marilou 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT 
4. QUINTIN Maeline 2010 FRA CN VANNES AT 

 
50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 24/11/2019 à 17:09 

1. BOSSAY Lalie 2011 FRA NIVILLAC NATATION AT 
2. MARQUANT Lena 2011 FRA NIVILLAC NATATION AT 
3. LAVALLEE Faustine 2010 FRA LORIENT NATATION AT 
4. SAULEAU Albane 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT 

 
50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 24/11/2019 à 17:11 

1. QUEMERE Marine 2010 FRA AURAY NATATION AT 
2. DANIEL Lou 2011 FRA CAUDAN NATATION AT 
3. BACCHET GOULLIER Elise 2010 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT 
4. LE GAL Koulma 2010 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT 

 
50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 24/11/2019 à 17:13 

1. GARGADENNEC Manon 2012 FRA CAUDAN NATATION AT 
2. LE DEVEHAT Enora 2010 FRA EN PONTIVY AT 
3. RAULO Isaline 2010 FRA CN VANNES AT 
4. JEZEQUEL Klervi 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT 
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50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 24/11/2019 à 17:15 

1. PARENT Charlotte 2010 FRA CN VANNES AT 
2. THORAVAL Alice 2010 FRA EN PONTIVY AT 
3. ROBIN Klervi 2010 FRA EN PONTIVY AT 
4. LE LUC Maëly 2011 FRA NC QUESTEMBERT AT 

 
 

 

 
50 Brasse-Nage Libre Mixtes (Séries 1/1) - Di 24/11/2019 à 17:17 

1. MICHAUD ROBINET Clara 2009 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT 
2. BRUTUS Manon 2009 FRA NC QUESTEMBERT AT 
3. JAFFRE Nolhan 2008 FRA CAUDAN  NATATION AT 
4. BRULLEFERT-DIVEU Lilian 2008 FRA CAUDAN  NATATION AT 

 
 
 
 

 

50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 1/7) - Di 24/11/2019 à 17:19 
1. BELEY Joseph 2009 FRA CN VANNES AT 
2. CHEMIN BARON Augustin 2010 FRA NC QUESTEMBERT AT 
3. BESNARD Ewen 2009 FRA PLOEMEUR NATATION AT 

4. 
 
 

50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 2/7) - Di 24/11/2019 à 17:21 
1. GRILLOT Théotim 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT 
2. PIGEAUD Mayeul 2011 FRA NIVILLAC NATATION AT 
3. HENINE Ilyane 2009 FRA CN VANNES AT 
4. BURBAN Victor 2010 FRA CAUDAN NATATION AT 

 
 

50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 3/7) - Di 24/11/2019 à 17:23 
1. LE BODIC Servan 2010 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT 
2. MARTIN Matti 2009 FRA UN PLOËRMEL AT 
3. GUEZO Elouan 2010 FRA NC QUESTEMBERT AT 
4. BOULLOSA Mathis 2009 FRA CN VANNES AT 

 
50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 4/7) - Di 24/11/2019 à 17:25 

1. VILLET Ewen 2011 FRA UN PLOËRMEL AT 
2. LAMOUR Barnabé 2010 FRA UN PLOËRMEL AT 
3. TEMPIER Armand 2010 FRA UN PLOËRMEL AT 
4. SZYGENDA Titouan 2009 FRA NC QUESTEMBERT AT 

 
50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 5/7) - Di 24/11/2019 à 17:27 

1. LE FLOCH-PETIT Achille 2009 FRA NC QUESTEMBERT AT 
2. GOUSSEF MARCHAIS Anton 2010 FRA CN VANNES AT 
3. HILLION Paul 2009 FRA LORIENT NATATION AT 
4. LE MOAL Quentin 2011 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT 

 
50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 6/7) - Di 24/11/2019 à 17:29 

1. VOLANT Ewen 2010 FRA NIVILLAC NATATION AT 
2. BONNAC Shady 2010 FRA EN PONTIVY AT 


